ma seu de quidditate in quantum exprimitur per diffinitionem. hec e quidditas specifica. q vt sic abstrahit ab omni gradu vt dictu est prius. vñ par post subdit Ari. q uead modum nec numerus h3 magis 7 min? nec q fm suba. s3 liquidẽ cū mā. ita q li si qdẽ vel est due dictiones vt sit se sus q si forma specifica h3 magis: hoc quidem est cum materia. vel est vna dictio. 7 tunc sensus est. siquidem cū materia. i. inferioribus indiuiduis q respectu eius sūt materialia: nulla igit maioritas e in quidditate vt quidditas. qz vt sic abstrahit ab omni cōditiōe materiali 7 indiuiduali.

**C**Ad secundum dicendum q iste gradus nō pertinet ad quidditatẽ specificã vt desit est. 7 cū dicit. ergo forma intentia erit vnum per accidens non sequitur. qz illi gradus 7 si non sunt de essentia speciei sunt tamen de essentia indiuidui vt predictum fuit. vltterius cum insertur. ergo spēs nō dicit totã essentiaz indiuidui nō seqt q nã specifica 7 si in suo pceptu abstrahit a quolibet gradu tñ e idẽ cū quilibet gradu realiter 7 includit realiter in quolibet gradu.

**P**alã itaqz: qz sic qdẽ acceptatib? vt cōsueuerūt diffinire 7 dicere nō cōtigit reddere 7 soluere dubitationẽ. si at vt dicim? hoc quidẽ materia illud vō forma. 7 hoc quidẽ potẽtia: illud vō act? nō adhuc dubitatio vtiqz videbit eẽ qd qrit. **T**ertio commentu decimiquinti. **Q**o. viij.

**Q**ueritur vtr? ex mā 7 forma cōstituatur p se vnũ. vñ q nō. nam ex duobus i actu nō fit vnum p se ex se primo b? ter. cō. 49. s3 mā 7 forma sūt duo i actu. ergo qz. pbatio minoris de for? p3 qz for? est actus. de mā et p3 ex 7 b? qōne de entitate materie. **C**Pre

terea. q magis distat minus sūt nata facere vnũ. s3 mā 7 forma maxime distat cum sunt alterius rōnis. ergo ex eis minie e nati fieri vnũ. pbatio maio. qz ptes p̄tinui faciunt per se vnũ que sunt eiusdẽ rōnis. ptes autẽ i toto cōtrogeneo minus faciunt vnum quia non sunt eiusdem rationis. **C**Contra. pbs in littera. ter. cō. 15.

**R**ñdeo ad qōnẽ dicẽdo cū pb? q sic. cui? non e alia cã nisi qz b? e actus. illud vō pō. vt. d. p. **C**Ad cui? evidẽtia sciẽdũ q sicut vnũ i cōi imediate psequit ens in cōi ita q illa ppositio. ens e vnũ. e imediata. qz nullũ est mediu nobis notũ ad hoc demfandũ. nec forte aliqd mediu aliud i re a quidditate extremoz vt dem fuit prio b? . q. p̄ia. ita singula entia fm proprios gradus entitatis pseqt imediate p̄p̄ia vnitas. nec e alia rō diuerse vnitatis nisi alia entitas quã pseqt imediate. exẽplũ. simplicia sūt vnũ. 7 pposita sūt vnũ. tñ aliter 7 alit. qz alia 7 alia e entitas. sicut ergo oino simplex se toto e ens 7 vnũ. ita ppositũ e ens 7 vnũ ex p̄cipijs essentialibus cuiusmōi sūt materia 7 forma q sola nata sūt aliqd ens p se p̄stituerẽ. vñ tale cōpositus e p se vnũ p̄p̄ia vnitate alteri? rōnis ab vnitate simplicis sicut 7 eius entitas e alia ab illa entitate. **C**Si ergo q̄rat qre ex mā 7 forma fit vnũ p se. dicẽdũ sic dicit. qz b? e pō. p. illud vō act? . **C**Si at q̄ras qre ex mā 7 for? fit vnũ p se 7 non ex subo 7 acc̄ite. cuz s̄m fit vt potẽtia. acc̄is vō vt forma 7 act? . **C**Rñdeo q sicut in gñali non e rō qre ens e sic vnũ: ita et nō e cã qre. ex istis p̄tib? fit b? vnũ nisi qz sūt tales ptes. qre. n. ex q̄tuoz elntis natũ e fieri mixtum fm vnã opi. 7 ex lapide 7 carne non est natus fieri: non e cã. s. nisi qz iste sunt ptes tales: 7 ille tales. **C**Sic ergo i pposito ex mā 7 forma fit vnum p se. qz forma s̄balis e talis actus 7 mā tale potẽtiale. ex subo at 7 acc̄ite fit vnũ p acc̄is qz acc̄is e talis actus. s̄ba talis pō. ita q actus 7 pō intelligãt p̄portionabilĩ vnitati: si p se: p se. si p acc̄is: p acc̄is. s3 qre ille act? e p se act? . 7 ille p acc̄is. nō e nisi qz iste e forma s̄balis 7 ille acc̄ital: 7 he sunt p̄p̄ones p se. prio note. 7 iō nō e q̄rẽdũ pp qd. i. aliq cã intrinseca. s3 solũ extrinseca. v3 agens vt. d. p. i s̄a.